
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 12 серпня 2022 р. Чернігів № 305 

 
Про визначення розпорядників коштів  

резервного фонду державного бюджету  

 

Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 01 березня 

2022 року № 175 «Тимчасовий порядок виділення та використання коштів з 

резервного фонду бюджету в умовах воєнного стану» (із змінами), від 19 

березня 2022 року № 333 «Про затвердження Порядку компенсації витрат за 

тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у 

період воєнного стану» (із змінами), керуючись розпорядженням Кабінету 

Міністрів України від 05 серпня 2022 року № 693-р «Про виділення коштів з 

резервного фонду державного бюджету на компенсацію витрат за червень 

2022 р. за тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб, які 

перемістилися у період воєнного стану» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Визначити Департамент енергоефективності, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства обласної державної адміністрації 

розпорядником коштів нижчого рівня, що має власну мережу, за бюджетною 

програмою КПКВК 7951710 «Компенсація витрат власників жилих приміщень 

приватного житлового фонду, які безоплатно розміщували в цих приміщеннях 

внутрішньо переміщених осіб». 

2. Відділу фінансового забезпечення апарату обласної державної 

адміністрації спрямувати відкриті асигнування резервного фонду державного 

бюджету у сумі 470 280 гривень Департаменту енергоефективності, транспорту, 

зв’язку та житлово-комунального господарства обласної державної 

адміністрації для подальшого розподілу.   

3. Департаменту енергоефективності, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства обласної державної адміністрації забезпечити: 

1) перерахування коштів, що надійдуть з резервного фонду державного 

бюджету, на рахунки міських, селищних, сільських рад (їх виконавчих органів), 

відкриті в установленому порядку в органах Державної Казначейської служби 

України; 

2) до 15 грудня 2022 року подання обласній державній адміністрації звіту 

про використання коштів, виділених з резервного фонду державного бюджету 

 



 

 

 
2 

відповідно до розпорядженням Кабінету Міністрів України від 05 серпня 2022 

року № 693-р «Про виділення коштів з резервного фонду державного бюджету 

на компенсацію витрат за червень 2022 р. за тимчасове розміщення внутрішньо 

переміщених осіб, які перемістилися у період воєнного стану».  

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник                                                                                         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


